令 和 ６年３月２１日

保護者の皆様

那覇市立識名小学校

校 長 工藤 直也

〈公印省略〉

離任のお知らせ

校庭には色とりどりの花が咲き誇り、春の訪れを感じる今日この頃、保護者の皆様には、ますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、月日がたつのは早いもので離任の時季を迎えました。

本校では、３月２５日４校時に離任式を行います。

つきましては、離任者について、下記の通りお知らせいたします。

記

〈離任する職員〉

１ 校長 工藤 直也 （那覇市立城北小学校へ転任）

２ 教頭 新里 和也 （与那国町立比川小学校へ昇任）

３ 教諭 １の２担任 伊禮門 由菜 （那覇市立古蔵小学校へ新規採用）

４ 教諭 ２の１担任 新垣 倫世 （与儀小学校へ転任）

５ 教諭 ２の２担任 新里 さやか （那覇市立真和志小学校へ新規採用）

６ 教諭 ６の１担任 宮國 亮 （那覇市立上間小学校へ転任）

７ 教諭 ６の２担任 伊良波 泉 （未定）

８ 教諭 ﾁｬﾚﾝｼﾞ１担任 照屋 真理 （未定）

９ 教諭 英語専科 比屋根 愛里 （退職）

10 児童生徒支援 又吉 直子 （城西小・真地小学校へ転任）

11 県費事務 寺村 まり子 （久米島町立久米島西中学校へ転任）

12 図書館司書 本永 美保子 （退職）

13 特別支援教育補助員 野原 里美 （真地小学校へ転任）

14 特別支援教育補助員 大和 美鈴 （退職）

～在職中は大変お世話になりました

識名っ子の今後の活躍を祈念いたします～